

REPLY TO EDITORS

We sincerely thank both reviewers for their constructive comments.

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: This is an interesting manuscript reviewing recent advances in endoscopic management of gastric neoplasms. Some relatively uncommon gastric tumors including gastric oxyntic gland tumors and lymphoma should be added to the manuscript for analysis.

Subtitles for oxyntic gland adenoma and gastric adenocarcinoma of the fundic gland type as well as gastric lymphoma with comprehensive notes have been added to the main text.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: Dear author Your paper is interesting however I have some remarks: -

I propose changing the title to: " management of gastric neoplasms: A review of the recent advances in endoscopy " -

Title has been changed as suggested: "Management of gastric neoplasms: A review of the recent advances in endoscopy"

This review summarizes the type of gastric lesion and not just the recent advances in their endoscopic management - Can you add how you did this review? did you have any inclusion criteria for the articles?

No inclusion criteria have been used. We focused more on the commonly seen epithelial and subepithelial gastric neoplasms with special emphasis on the advances in their endoscopic diagnosis and therapy along with the new concepts and accessories, enduring conundrums, and future prospects.

The figures were not mentioned in the main text, you must add it.

They are mentioned in the text.

Pay attention to abbreviation, you have to put the details at the first appearance (from the introduction)

Revised.

After the introduction, I suggest adding this title: diagnosis of the main gastric lesions - Adding EUS pictures will improve the quality of your manuscript - In the chapter of EUS: you have to add that this examination is indicated for suspicious lesion without a diagnosis by conventional biopsy –

The mentioned title has been changed as “Diagnosis of the main gastric neoplasms”. EUS pictures have been added to enrich the manuscript. Also, the suggested sentence was added to the section of EUS.

Many references are published before 2015

New references have been added.

Pictures ppt with credits.

Done

Three line table

Done.

English language revision

Done meticulously. Please find English revision certificate added to documents.